ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para “ELIO BISINOTI'O" pela posse como
novo presidente da Loja Maçônica
Independência de Ribeirão Preto,

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

“RODRIGO SIMõES",Vereador nesta Casa de Lei, apresenta a
Mesa, depois de ouvido o Pienário “MOÇÃO DE CONGRATULAÇAO” ao
senhor Elia Bisinntto pela eleição e posse como novo presidente da Lop
Maçônica Independência de Ribeirão Preto.

A respeitada oncina &' uma das entidades de maior innuência em
nossa comunidade e atende, de forma silenciosa, diferentes correntes do
municipio, através de ações sociais e benemerentes.

Essa Moção de Congratulação é merecida e devida ao referente
Cºngratuiado, uma vez que administrará, durante o mandato maçônica 2019-
2020, um grupo formado por innuentes homens que promovem o
desenvolvimento e e progress/J de Ribelrão Preto.

A presente moção deve ser noticmda ao senhor Elio aisimmo,
na Rua Veiga Miranda, 33 - Campos Elíseos, cep umas-zoa »

Ribeirão Preto - sp.

Saia das Sessões, 29 de juihc de 2019.

%RODRIGO SIMõES
Vereador

FXPFDIFNTF

ATUN' or Nº DAM H NCiOixARiÚ i